АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2025                                                                                                                           № 111-п

р.п. Саргатское

Об отмене режима «Повышенная

готовность» на территории села

Нижнеиртышское Саргатского

муниципального района Омской

области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ

от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Омской

области от 20 декабря 2004 года № 586-ОЗ «О защите населения и

территорий Омской области от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», на основании решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации Саргатского муниципального

района Омской области от 11.06.2025 № 10, руководствуясь Уставом

Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить 11.06.2025 на территории села Нижнеиртышское

Саргатского муниципального района Омской области режим «Повышенной

готовности» для органов управления и сил районного звена Саргатского

муниципального района территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Омской области (далее - ЗТП РСЧС) в пределах административно-

территориальных границ села Нижнеиртышское Саргатского

муниципального района Омской области, введенный постановлением

Администрации Саргатского муниципального района Омской области от

06.06.2025 № 108-п «О введении режима «Повышенная готовность» на

территории Саргатского муниципального района Омской области».

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района                                                                      В.В. Хохлов

consultantplus://offline/ref=2B057ABEA9E6F842BCB0D2EF38397B5EA126CAFE510861384178BE9D08F0E5FCs5LEC